
Zjednodušená technika vrstvení pro vysoce kvalitní přímou kompozitní rekonstrukci 4
Představení metody histologicko-anatomické dvojvrstvy
Dr. Gianfranco Polítáno  I Prof. Marleen Peumans

Endodontické ošetření -  případová studie 1 1
Dr. Nicolai Orsteen, ODS

Zvyšování stability implantátu pomocí oseodenzifikace -  kazuistika s dvouletým sledováním 14
Salah Huwais, DDS

Proměna úsměvu s předstihem pro nadšenou družičku

Kazuistika: krátkodobá ortodoncie, bělení a estetická kompozitní dostavba
Dr. O lumide Ojo

Biomechanika implantátů
Biomechanické faktory při řešení komplikovaných situací
Dr. Juraj Brozović  I Barbara M iku lić

Co by měl umět dobrý stomatologický software?
Ing. Dušan Vrážel, MBA

Funkce profylaktického pískovače během otevřené lalokové operace
při resekční a regenerativní parodontologické léčbě
F. Simon  I J. Gángó  I M. Kivovics I O. Németh

International Expert Symposium 2020 proběhne virtuálně
PR, Ivoclar Vivadent

Dezinfekce nové generace -  OZON
PR, Schafferová

21

27

33

37

42

43

Dopad reciprokačního a OTR pohybu na mechanickou odolnost NiTi kořenových nástrojů 45
vůči zalomení při cyklickém únavovém testu a při preparaci kanálku v pryskyřičných bločcích
Sfawomir Gab rys, DDS

Dokumentační agenda léčiv není složitá 50
M.Eng. M ichal Navrátil, DiS.

Základní principy při projektování prostoru pro čištění a sterilizaci 53
Christian S tem pf

Představte si nasazení zirkonové korunky do 24 hodin od otiskování 56
PR, JS Lab

Řešení diskolorovaných erozivních defektů ve frontálním úseku přímou rekonstrukcí 58
estetickým kompozitem
Dr. Paulo M onte iro

Přírodní látky mají v péči o orální zdraví své místo 60
Kasper Mussche, DTI

Pracujte rýchlejšie a efektívnejšie pomocou novej aplikácie 62
a ovládacieho systému od DIPLOMAT DENTAL
PR, D iplom at Dental

Konference a sněm ADH ČR 4. 9. 2020 63
Asociace dentálních hygienistek ČR

Multidisciplinární léčba u pacienta se závažnou parodontitidou 72
Dr. Tommaso Castroflorio  I Dr. Edoardo M antovani I Dr. Federica Casasco I Dr. Paola Testa & Dr. Andrea Deregibus

Těhotné ženy jsou nedostatečně informovány o důležitosti orálního zdraví 78
Dental Tribune International


